Gunta Regionale della Campania

 —_—

1l Presidente

n particolare, 1'nrt. 32 che dispone "#f Ministro della sanité pud emeltere ordinanze di caratiere
contineihile ¢ urgente, in materia df lgiene ¢ sanifa ;'Hf'r"fh a e i j”fiﬁ.'-l'-'l' velerinaria, ¢on I..'jﬁﬂﬂﬂﬂ
extesa all ‘imtero tereitorio nazionale o a parte di esso comprendente pit regloni”, nonché "nelfe
medesime materie sono emesse dal presidente della giunta regionale ¢ dal sindaco ordinanze di
caratiere contingihile ed urgente, con efficacia estesa rispetitvamente alla reglone o a parfe del suo
terriforio comprendente piu comuni e al territorio comunale "'

RITENUTO di dover realizzare azioni di sanificazione ambientale e di garantire nella mistra
maggiore possibile le sedi di maggiore frequenza da parte di giovani del nostro territorio;

RITENUTO che la situazione imponga "adozione di misure precauzionali a tutela della sanita
pubblica, ai sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6, e dell*art.32, comma
3 della legge 23 dicembre 1978, n, 833;

ORDINA

con riferimento all’intero territorio regionale, con efficacia dall’adozione del!
ordinanza fino a tutto il 1 marzo 2020, la sospensione dei servizi educativi dell'infas
scuole di ogni ordine e grado, nonche' della frequenza delle attivita' scolastiche e/Gilig
superiore ed universitaria, salve le attivita' formative svolte a distanza, al fine di consenl
dei soggetti competenti. la realizzazione di un programma  di disinfezione strag din
sedi di attivita didattiche e formative delle scuole, istituti di formazione ed Unive ‘

Restano ferme tutte le misure gia disposte con le precedenti ordinanze presi
e 1.2/2020 nonché tutte le disposizioni e direttive adottate dalle competenti
fine del contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-

La presente ordinanza viene trasmessa al Presidente del Consiglio dei M
Salute, ai Preferti delle prm-"mce della chione Cmnpania, al Diﬁg&u

La presente ordinanza sara pubblicata sul Boilp;hgq_;u_
della Regione Campania.



